Директору МБОУСОШ № 25

           Мешечко Л. С.
                                                                                               _________________________

Ф.И.О. заявителя

                                                                                                           проживающего(ей) по адресу

                                                                                                            _________________________

                                                                                                            _________________________

                                                                                                           телефон___________________

                                                      заявление.

Прошу принять   __________________________________________________________

_________________________________________________________________________

(дата рождения)

в __10__ класс ______________________________________________________________________

(наименование школы)

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О._______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

место работы, должность, рабочий телефон

Отец: Ф.И.О._______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

место работы, должность, рабочий телефон
Родным языком для сына (дочери) является __________________________________________ язык
Приложение:

1.Копия и оригинал свидетельства о рождении или паспорта;

2. Аттестат об основном общем образовании

Ознакомлен(а) с документами _______МБОУСОШ №25_____________________

наименование школы

1.Устав школы.

2. Лицензия на право ведения образовательной деятельности.

3. Свидетельство о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения.

4. Правила поведения учащихся.

5.  Образовательные программы и другие документы, регламентирующие организацию  и

    осуществление образовательной деятельности.

 6.Права и обязанности  обучающихся.

Подпись отца __________
Подпись матери___________        «___»_______20____г.

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации (№152-ФЗ от 27.07.2006г.)

 Подпись отца __________
Подпись матери___________        «___»_______20____г.

Даю согласие на привлечение обучающегося __________________ к общественно-полезному труду по уборке класса (дежурство), благоустройству школы, пришкольной и закрепленной за школой территориях, а также в лагере труда и отдыха во время летних каникул в целях формирования трудовых навыков, воспитания сознательного отношения к труду и экологического воспитания на основании «Закона об образовании» ст.50 п.14 «Права и социальная поддержка обучающихся, воспитанников», в соответствии с требованиями техники безопасности и охраны труда.

Подпись отца __________
Подпись матери___________        «___»_______20____г.